

Lykkemønt Holding ApS

C/O Lars Peter Christiansen, Grønskift 19, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 88 71 27

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2022.

Lars Peter Gamsbøl Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykkemønt Holding ApS C/O Lars Peter Christiansen Grønskift 19 2650 Hvidovre CVR-nr.: 31 88 71 27 Stiftet: 18. december 2008 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Lars Peter Gamsbøl Christiansen, Adm. dir.
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	AMSLP Holding 2016 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.063 t.kr. mod 77.586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-991.769	-1.079.748
Indtægter af kapitalinteresser	0	73.758.271
Andre finansielle indtægter	1.132.683	6.067.363
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.079.920	-98.101
Resultat før skat	-1.939.006	78.647.785
2 Skat af årets resultat	-124.262	-1.062.094
Årets resultat	-2.063.268	77.585.691
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	77.585.691
Disponeret fra overført resultat	-2.177.668	0
Disponeret i alt	-2.063.268	77.585.691

Balance 31. maj

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>7.042</u>	<u>7.042</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.042</u>	<u>7.042</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.042</u>	<u>7.042</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	11.250
	Tilgodehavende selskabsskat	68.409	34.533
	Andre tilgodehavender	<u>9.624</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>78.033</u>	<u>45.783</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>59.101.216</u>	<u>63.752.020</u>
	Værdipapirer i alt	<u>59.101.216</u>	<u>63.752.020</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.136.910</u>	<u>3.599.951</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.316.159</u>	<u>67.397.754</u>
	Aktiver i alt	<u>62.323.201</u>	<u>67.404.796</u>

Balance 31. maj

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	61.993.133	64.170.801
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
	Egenkapital i alt	62.233.533	64.296.801
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750	43.750
	Selskabsskat	2.462	1.015.924
	Anden gæld	43.456	2.048.321
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.668	3.107.995
	Gældsforpligtelser i alt	89.668	3.107.995
	Passiver i alt	62.323.201	67.404.796

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2020	126.000	-14.890	0	111.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.585.691	0	77.585.691
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-13.400.000	0	-13.400.000
Egenkapital 1. juni 2021	126.000	64.170.801	0	64.296.801
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.177.668	114.400	-2.063.268
	126.000	61.993.133	114.400	62.233.533

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.079.920</u>	<u>98.101</u>
	<u>2.079.920</u>	<u>98.101</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.318	1.062.094
Regulering af tidligere års skat	34.533	0
Andre skatter	<u>2.411</u>	<u>0</u>
	<u>124.262</u>	<u>1.062.094</u>

Noter

	31/5 2022	31/5 2021
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juni 2021	7.042	7.042
Kostpris 31. maj 2022	7.042	7.042
Nedskrivninger 1. juni 2021	0	0
Nedskrivninger 31. maj 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	7.042	7.042

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AMSLP Holding 2016 ApS, København	14,37 %	11.065.287	-27

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. maj 2022	59.101.216
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.061.143
